关于校团委兼职学生团干部的拟聘任公示

各学院、全校学生：

根据 2020 年 10 月 11 日《关于公开选拔浙江工商大学兼挂职共青

团干部的通知》要求，经本人报名，相关部门组织符合条件的学生进行

了综合审查、现场面试，现将拟聘任人员公示如下：（以推荐学院排序）

推荐学院 姓名 性别 政治面貌 专业年级 拟聘兼职岗位

管理学院 刘熙睿 男 共青团员 应用心理 研一 文艺部副部长

会计学院 金康民 男 共青团员 会计专硕 研一 科技部副部长

经济学院 张镇涛 男 中共预备党员  国际商务 研一 科技部副部长

经济学院 解秋婷 女 中共预备党员  理论经济 研一 文艺部副部长

金融学院 胡静怡 女 中共党员 金融专硕 研一 志工部副部长

人文学院 梅  迎 女 中共党员 新闻与传播 研一 宣传部副部长

东语学院 曹雨杭 女 中共党员 日语语言文学 研一 组织部副部长

马克思学院 吴雪妮 女 共青团员 马克思主义理论 研一 办公室副主任

公示期为 2020 年 10 月 24 日至 2020 年 10 月 28 日。公示期内，如

有异议请于 10 月 28 日 17:00 前可实名反映至校团委谢晓梅，联系电

话：626085，电子信箱：zjgsxtw@163.com。

共青团浙江工商大学委员会

2020 年 10 月 24 日

mailto:zjgsxtw@163.com